杭州市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室文件
杭青俱办〔2020〕2号
[image: image1]
关于开展2019年度杭州市社区青少年俱乐部网站优秀信息员评选的通知
各区、县（市）及钱塘新区推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室：
为进一步增强杭州市社区青少年俱乐部网站对外宣传的窗口作用，推动社区青少年俱乐部宣传工作再上新台阶，同时为树立典型，表彰先进，鼓励广大信息员以更高的热情投入到社区青少年俱乐部宣传工作中，经研究，决定继续开展2019年度社区青少年俱乐部宣传工作优秀信息员评选。现将有关事项通知如下：
一、参评对象
1.各区、县（市）及钱塘新区青少年俱乐部工作信息员

2.各社区青少年俱乐部辅导员
二、参评必备条件
    1.严格遵守《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》和其他法律、行政法规的规定，不在网上发布涉密信息。
    2.不制作、复制、发布和传播危害国家安全、损害国家荣誉和利益、破坏民族团结和社会稳定、散布淫秽和赌博及法律、行政法规禁止的内容。
    3.严格遵守《杭州市社区青少年俱乐部网站管理及信息发布管理制度》。
三、评选方式及名额
各区、县（市）及钱塘新区办公室择优推荐上报符合参评必备条件的区、县（市）青少年俱乐部工作信息员1名、社区青少年俱乐部信息员（辅导员）1-6名（具体推荐名额见附件1），由市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室对照评选标准进行审核认定，按照得分高低最终评选出区、县（市）优秀信息员3-6名、社区青少年俱乐部优秀信息员25—30名。
四、评选标准
（一）区、县（市）优秀信息员
1.及时发布各区、县（市）社区青少年俱乐部的建设情况及各类工作动态等，2019年在俱乐部网站发布或向市推进办推送微信报道信息不少于3篇。（3分）
2.稿件内容丰富、图文并茂，实事求是，数据准确，排版分类符合要求。（2分）
3.能对各社区青少年俱乐部上传的各类信息做好审核把关。（2分）
4.2019年平均每个俱乐部上传活动信息不少于3条。（3分）
（二）社区优秀信息员
1.及时收集、整理、报送本社区青少年俱乐部的各类信息。（2分）
2.网站信息排版规范，图文并茂，标题作者齐全，图片尺寸合适，信息分类清晰无误。 （3分）
3.信息稿件无差错，主题鲜明，文题相符，实事求是，数据准确，格式规范，语句流畅。（3分）
4.2019年报送各类信息不少于6条。（2分）
注：评选涉及的上传信息统计时间范围为2019年1月1日至2019年12月31日，以网页显示的发布时间为准。
五、相关要求
请各区、县（市）在3月25日前将《2019年度社区青少年俱乐部网站优秀信息员推荐表》（附件2）报送至杭州市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室。邮箱：hzqsn_swb@126.com，联系人：赵燕，电话：13067928686。
附件：
1、各区、县(市）社区青少年俱乐部优秀信息员推荐名额
2、2019年度社区青少年俱乐部网站优秀信息员推荐表

杭州市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室
                    2020年3月14日
附件1
各区、县(市）社区青少年俱乐部优秀信息员推荐名额
	区、县(市）
	2018年底已有
俱乐部数
	优秀信息员
推荐名额

	上城区
	54
	3

	下城区
	74
	4

	江干区
	119
	6

	钱塘新区
	30
	2

	拱墅区
	84
	4

	西湖区
	102
	5

	西湖风景名胜区
	3
	1

	滨江区
	29
	1

	萧山区
	60
	3

	余杭区
	116
	6

	富阳区
	17
	1

	桐庐县
	15
	1

	淳安县
	6
	1

	建德市
	7
	1

	临安市
	14
	1

	合计
	730
	40

注：各区、县(市）推荐社区青少年俱乐部优秀信息员的名额按2018年底已有社区青少年俱乐部数的5%计算（计算不足1人的，按1人计；超过1人的，四舍五入取整数。）
附件2
2019年度社区青少年俱乐部网站优秀信息员推荐表
区、县（市）（盖章）       填表人：     联系电话：
	区、县（市）优秀信息员
	姓名
	所在单位
	区、县（市）推进办评分

	及时发布区建设动态，全年报送信息不少于3篇。（3分）
	稿件内容丰富、图文并茂，实事求是，数据准确，排版符合要求。（2分）
	能对各社区上传的各类信息做好审核把关。（2分）
	全区年平均俱乐部上传信息数量达标。（3分）
	总分

	社区青少年俱乐部优秀信息员
	姓名
	所在单位
	区、县（市）推进办评分

	及时收集、整理、报送本社区青少年俱乐部的各类信息。（2分）
	排版规范，图文并茂，标题作者齐全，图片合适，信息分类无误。 （3分）
	稿件无差错，主题鲜明，文题相符，实事求是，数据准确，格式规范，语句流畅。（3分）
	全年报送各类信息不少于6条。（2分）
	总分

市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室    2020年3月16日印发

PAGE